1

國立嘉義大學水生生物科學系會議記錄

（一一一學年度第一學期第 3次系務暨課程委員會議）

開會時間：111年 12月 13日（星期二）中午 12:10

開會地點：A28-305會議室

主持人：陳淑美主任                                      紀錄：謝恩頌

出席者：黃承輝教授、吳淑美教授、賴弘智教授(請假)、李安進教授、郭世榮

副教授、郭建賢助理教授、董哲煌助理教授、朱建宏助理教授、楊松穎

助理教授

列席者：

一、報告事項：

略。

二、討論事項:

提案二、

主旨：111年度課程架構外審委員建議討論。

說明：111年度課程架構外審經李宗翰及鄭有容委員審查，給出幾點建議，如

附件 1，針對委員建議本系具體改進措施請討論。

決議：委員建議及具體改進措施如附件 1。

提案三、

主旨：本系擬修訂 112學年度必選修科目冊及相關圖表，請參考 111學年度必選

修科目冊大學部及碩士班必選修科目冊、大學部課程地圖、大學部修課流

程圖、大學部職涯進路圖、碩士班課程地圖及修課流程圖、碩士班職涯進

路圖，及各科目教學內容大綱請討論。

決議：

1. 本系大學部必選修科目冊微生物學及微生物學實驗調整為大二下學期開設，

其餘不變，如附件 2。

2. 本系碩士班必選修科目冊修訂教育目標及核心能力，其餘不變，如附件 3。

3. 大學部課程地圖如附件 4。

4. 大學部修課流程圖如附件 5，

5. 大學部職涯進路圖如附件 6。

6. 碩士班課程地圖及修課流程圖如附件 7。

7. 碩士班職涯進路圖如附件 8。

8. 各科目教學內容大綱皆暫不調整。

file:///D:/SYSTEM/Desktop/D1-系務會議&教評會議/系務會議/110/1111103/110大學必選修.pdf
file:///D:/SYSTEM/Desktop/D1-系務會議&教評會議/系務會議/110/1111103/110碩必選修.pdf